
UCHWAŁA NR 0007.I.3.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  wybór w tajnym głosowaniu na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Złotoryi 
następujących radnych: 

1. Adama Ryszarda Bartnickiego  

2. Rafała Marcina Tokarz 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3E6CD0-AA18-4FCF-B71B-5FA288E069E3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3E6CD0-AA18-4FCF-B71B-5FA288E069E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.I.3.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-07T00:00:00+0200




